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132111 Peralatan dan Mesin 1,786 11,086,057,370 0 0 85 446,279,249 1,701 10,639,778,121
3010305010 Pompa Air 0 0 0 0 0 0 0 0Unit
3020101001 Sedan 1 249,000,000 0 0 0 0 1 249,000,000Unit
3020102002 Micro Bus ( Penumpang 15 S/D 29 Orang ) 1 620,558,000 0 0 0 0 1 620,558,000Unit
3020102003 Mini Bus ( Penumpang 14 Orang Kebawah ) 9 2,341,807,843 0 0 1 153,900,000 8 2,187,907,843Unit
3020103008 Kendaraan Bermotor Roda Tiga Pengangkut Barang 2 53,829,000 0 0 0 0 2 53,829,000unit
3020104001 Sepeda Motor 3 82,996,500 0 0 0 0 3 82,996,500Unit
3040102005 Penyemprot Otomatis (Automatic Sprayer) 1 89,550,000 0 0 0 0 1 89,550,000Buah
3050101001 Mesin Ketik Manual Portable (11-13 Inci) 2 2,640,000 0 0 1 1,320,000 1 1,320,000Buah
3050102007 Mesin Penghitung Uang 0 0 0 0 0 0 0 0Buah
3050103009 Mesin Fotocopy Electronic 3 65,080,000 0 0 0 0 3 65,080,000Buah
3050104001 Lemari Besi/Metal 38 228,365,396 0 0 0 0 38 228,365,396Buah
3050104002 Lemari Kayu 102 259,669,564 0 0 6 11,223,600 96 248,445,964Buah
3050104003 Rak Besi 12 18,616,000 0 0 0 0 12 18,616,000Buah
3050104005 Filing Cabinet Besi 22 17,937,000 0 0 0 0 22 17,937,000Buah
3050104007 Brandkas 2 4,315,000 0 0 0 0 2 4,315,000Buah
3050104013 Buffet 12 23,780,000 0 0 0 0 12 23,780,000Buah
3050104020 Lemari Display 1 34,980,000 0 0 0 0 1 34,980,000Buah
3050104024 Laci Box 66 103,426,322 0 0 0 0 66 103,426,322Buah
3050105001 Tabung Pemadam Api 12 46,258,080 0 0 0 0 12 46,258,080Buah
3050105007 CCTV - Camera Control Television System 31 114,094,938 0 0 4 46,789,563 27 67,305,375Buah
3050105008 Papan Visual/Papan Nama 1 27,445,000 0 0 0 0 1 27,445,000Buah
3050105010 White Board 1 139,000 0 0 0 0 1 139,000Buah
3050105015 Alat Penghancur Kertas 1 3,350,000 0 0 0 0 1 3,350,000Buah
3050105017 Mesin Absensi 1 5,000,000 0 0 0 0 1 5,000,000Buah
3050105024 Alat Pemotong Kertas 3 11,438,300 0 0 0 0 3 11,438,300Buah
3050105025 Headmachine Besar 0 0 0 0 0 0 0 0Buah
3050105037 White Board Electronic 1 21,000,000 0 0 0 0 1 21,000,000Buah
3050105038 Laser Pointer 0 0 0 0 0 0 0 0Buah
3050105039 Display 1 21,950,000 0 0 0 0 1 21,950,000Buah
3050105045 Penangkal Petir 1 101,803,000 0 0 0 0 1 101,803,000Buah
3050105048 LCD Projector/Infocus 7 144,258,500 0 0 0 0 7 144,258,500Buah
3050105057 Pintu Elektrik (yang Memakai Akses) 10 44,555,111 0 0 1 4,239,323 9 40,315,788Buah
3050105058 Focusing Screen/Layar LCD Projector 3 17,753,780 0 0 0 0 3 17,753,780Buah
3050105999 Perkakas Kantor Lainnya 3 7,300,000 0 0 3 7,300,000 0 0dummy
3050201002 Meja Kerja Kayu 35 150,869,348 0 0 3 9,988,807 32 140,880,541Buah
3050201003 Kursi Besi/Metal 454 638,184,000 0 0 24 10,181,000 430 628,003,000Buah
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3050201004 Kursi Kayu 85 71,663,800 0 0 1 715,000 84 70,948,800Buah
3050201005 Sice 16 216,121,200 0 0 0 0 16 216,121,200Buah
3050201008 Meja Rapat 136 201,034,488 0 0 3 5,810,296 133 195,224,192Buah
3050201009 Meja Komputer 0 0 0 0 0 0 0 0Buah
3050201014 Meja Resepsionis 1 5,280,000 0 0 0 0 1 5,280,000Buah
3050201016 Kasur/Spring Bed 12 44,955,000 0 0 0 0 12 44,955,000Buah
3050201018 Meja Makan Besi 2 4,050,000 0 0 0 0 2 4,050,000Buah
3050201019 Meja Makan Kayu 24 103,299,000 0 0 0 0 24 103,299,000Buah
3050201027 Cubikal 56 301,207,600 0 0 1 5,064,150 55 296,143,450Buah
3050201029 Backdrop TV/Wardrobe 1 990,100 0 0 0 0 1 990,100set
3050201999 Meubelair Lainnya 2 9,900,000 0 0 0 0 2 9,900,000dummy
3050203001 Mesin Penghisap Debu/Vacuum Cleaner 0 0 0 0 0 0 0 0Buah
3050203003 Mesin Pemotong Rumput 4 15,417,400 0 0 1 2,700,000 3 12,717,400Buah
3050204001 Lemari Es 4 7,495,000 0 0 0 0 4 7,495,000Buah
3050204002 A.C. Sentral 18 364,728,700 0 0 0 0 18 364,728,700Buah
3050204004 A.C. Split 45 298,469,939 0 0 1 6,835,000 44 291,634,939Buah
3050204005 Portable Air Conditioner (Alat Pendingin) 2 25,870,000 0 0 0 0 2 25,870,000Buah
3050205008 Kitchen Set 2 27,003,700 0 0 0 0 2 27,003,700Buah
3050205011 Treng Air/Tandon Air 0 0 0 0 0 0 0 0Buah
3050205018 Blender 1 3,400,000 0 0 0 0 1 3,400,000Buah
3050206002 Televisi 10 173,774,100 0 0 0 0 10 173,774,100Buah
3050206008 Sound System 1 46,900,000 0 0 0 0 1 46,900,000Buah
3050206013 Megaphone 2 1,069,200 0 0 0 0 2 1,069,200Buah
3050206014 Microphone 1 10,002,550 0 0 0 0 1 10,002,550Buah
3050206016 Mic Conference 31 384,400,000 0 0 0 0 31 384,400,000Buah
3050206017 Unit Power Supply 4 56,040,000 0 0 0 0 4 56,040,000Buah
3050206027 Gambar Presiden/Wakil Presiden 1 50,000 0 0 1 50,000 0 0Buah
3050206028 Lambang Korpri/Dharma Wanita 0 0 0 0 0 0 0 0Buah
3050206037 Mimbar/Podium 0 0 0 0 0 0 0 0Buah
3050206045 Coffee Maker 1 4,250,000 0 0 0 0 1 4,250,000Buah
3050206046 Handy Cam 2 50,777,000 0 0 0 0 2 50,777,000Buah
3050206057 Vertikal Blind 215 80,883,000 0 0 7 2,633,400 208 78,249,600Buah
3050206058 Gordyin/Kray 8 3,960,000 0 0 0 0 8 3,960,000Buah
3050206068 DVD Player 1 2,039,700 0 0 0 0 1 2,039,700Buah
3050206999 Alat Rumah Tangga Lainnya ( Home Use ) 3 5,451,800 0 0 0 0 3 5,451,800dummy
3050299999 Alat Rumah Tangga Lainnya 1 1,721,300 0 0 0 0 1 1,721,300dummy
3060101002 Audio Mixing Portable 1 20,397,500 0 0 0 0 1 20,397,500Buah
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3060101037 Microphone/Boom Stand 1 2,039,950 0 0 0 0 1 2,039,950Buah
3060101056 Battery Charger (Peralatan Studio Audio) 1 667,600 0 0 0 0 1 667,600Buah
3060101060 Power Amplifier 1 66,013,000 0 0 0 0 1 66,013,000Buah
3060101088 Voice Recorder 0 0 0 0 0 0 0 0Buah
3060102003 Camera Electronic 1 17,589,000 0 0 0 0 1 17,589,000Buah
3060102012 Video Monitor 1 130,375,000 0 0 0 0 1 130,375,000Buah
3060102024 Video Processor 1 9,240,000 0 0 0 0 1 9,240,000Buah
3060102042 Rak Peralatan 1 8,878,950 0 0 0 0 1 8,878,950Buah
3060102045 Tripod Camera 2 1,943,550 0 0 0 0 2 1,943,550Buah
3060102057 Slide Projector 1 17,400,000 0 0 1 17,400,000 0 0Buah
3060102061 Lensa Kamera 1 10,948,300 0 0 0 0 1 10,948,300Buah
3060102128 Camera Digital 7 54,414,100 0 0 4 29,281,700 3 25,132,400Buah
3060102130 Lampu Blitz Kamera 2 14,513,500 0 0 0 0 2 14,513,500Buah
3060102132 Video Conference 1 31,119,000 0 0 1 31,119,000 0 0Buah
3060102135 LCD Monitor 3 10,890,000 0 0 2 7,260,000 1 3,630,000Buah
3060102165 Camera Conference 2 61,680,000 0 0 0 0 2 61,680,000Buah
3060104045 Mesin Barcode 1 3,110,000 0 0 0 0 1 3,110,000Buah
3060105047 Kamera Udara 1 49,300,000 0 0 0 0 1 49,300,000Buah
3060199999 Alat Studio Lainnya 12 77,305,200 0 0 0 0 12 77,305,200dummy
3060201001 Telephone (PABX) 1 28,245,200 0 0 0 0 1 28,245,200Buah
3060201004 Telephone Mobile 1 3,506,000 0 0 1 3,506,000 0 0Buah
3060201006 Handy Talky (HT) 0 0 0 0 0 0 0 0Buah
3060201010 Facsimile 1 1,401,200 0 0 0 0 1 1,401,200Buah
3060201012 Local Battery Telephone 0 0 0 0 0 0 0 0Buah
3060201021 Telepon Analog 26 20,227,220 0 0 6 4,667,820 20 15,559,400Buah
3060201999 Alat Komunikasi Telephone Lainnya 2 3,671,700 0 0 0 0 2 3,671,700dummy
3060206002 Wireless Amplifier 2 13,508,000 0 0 0 0 2 13,508,000Buah
3060346005 Conecctor 1 7,195,650 0 0 1 7,195,650 0 0Buah
3080111127 Refractometer (Alat Laboratorium Umum) 0 0 0 0 0 0 0 0Buah
3080111225 Micropipette 50-200 UI 0 0 0 0 0 0 0 0buah
3080113081 TV Monitor 1 22,484,000 0 0 0 0 1 22,484,000Buah
3080141101 Generator 1 747,520,000 0 0 0 0 1 747,520,000Buah
3080602006 Data Logger (Alat Laboratorium Kwalitas Udara) 0 0 0 0 0 0 0 0Buah
3100102001 P.C Unit 61 733,610,860 0 0 3 24,545,900 58 709,064,960Buah
3100102002 Lap Top 31 451,033,600 0 0 2 38,690,000 29 412,343,600Buah
3100102003 Note Book 0 0 0 0 0 0 0 0Buah
3100102999 Personal Komputer Lainnya 0 0 0 0 0 0 0 0dummy
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3100201017 Panaboard 3 32,967,000 0 0 0 0 3 32,967,000Buah
3100202999 Peralatan Mini Komputer Lainnya 0 0 0 0 0 0 0 0dummy
3100203002 Monitor 0 0 0 0 0 0 0 0Buah
3100203003 Printer (Peralatan Personal Komputer) 66 180,472,551 0 0 5 11,650,540 61 168,822,011Buah
3100203004 Scanner (Peralatan Personal Komputer) 11 62,594,500 0 0 1 2,212,500 10 60,382,000Buah
3100204001 Server 1 78,751,900 0 0 0 0 1 78,751,900Buah
3100204005 Netware Interface External 1 32,539,080 0 0 0 0 1 32,539,080Buah
3100299999 Peralatan Komputer Lainnya 1 4,350,000 0 0 0 0 1 4,350,000dummy

133111 Gedung dan Bangunan 29 15,684,025,640 1 2,505,433,167 1 2,025,388,117 29 16,164,070,690
4010101001 Bangunan Gedung Kantor Permanen 1 11,916,844,270 0 405,672,500 0 0 1 12,322,516,770Unit
4010102001 Bangunan Gudang Tertutup Permanen 1 194,098,000 0 0 0 0 1 194,098,000Unit
4010102999 Bangunan Gudang Lainnya 0 0 0 0 0 0 0 0dummy
4010125999 Bangunan Terbuka Lainnya 2 708,238,363 0 74,372,550 0 0 2 782,610,913dummy
4010130001 Bangunan Gedung Tempat Kerja Lainnya Permanen 1 2,025,388,117 0 0 1 2,025,388,117 0 0Unit
4010130002 Bangunan Gedung Tempat Kerja Lainnya Semi Permanen 1 184,593,400 0 0 0 0 1 184,593,400Unit
4010132001 Bangunan Tempat Parkir 1 564,450,990 0 0 0 0 1 564,450,990Unit
4010132003 Bangunan Penerangan Jalan 10 50,096,580 0 0 0 0 10 50,096,580Unit
4010132004 Bangunan Penerangan Taman 12 40,315,920 0 0 0 0 12 40,315,920Unit
4010204001 Mess/Wisma/Bungalow/Tempat Peristirahatan Permanen 0 0 1 2,025,388,117 0 0 1 2,025,388,117Unit

134111 Jalan dan Jembatan 4,840 1,866,805,000 0 0 0 0 4,840 1,866,805,000
5010109009 Jalan Khusus Pejalan Kaki (Trotoar) 3,583 1,584,065,000 0 0 0 0 3,583 1,584,065,000M2
5010199999 Jalan Lainnya 1,257 282,740,000 0 0 0 0 1,257 282,740,000M2

134112 Irigasi 2 124,316,000 0 0 0 0 2 124,316,000
5020104002 Saluran Sekunder Pembuang (Bangunan Pembuang Irigasi) 2 124,316,000 0 0 0 0 2 124,316,000Unit

135121 Aset Tetap Lainnya 20 19,657,000 0 0 1 3,009,800 19 16,647,200
6010101999 Buku Lainnya 20 19,657,000 0 0 1 3,009,800 19 16,647,200dummy

166112 Aset Tetap yang tidak digunakan dalam operasi pemerintahan 62 228,178,900 86 449,289,049 62 228,178,900 86 449,289,049
3020102003 Mini Bus ( Penumpang 14 Orang Kebawah ) 0 0 1 153,900,000 0 0 1 153,900,000Unit
3050101001 Mesin Ketik Manual Portable (11-13 Inci) 1 247,000 1 1,320,000 1 247,000 1 1,320,000Buah
3050102007 Mesin Penghitung Uang 1 3,542,850 0 0 1 3,542,850 0 0Buah
3050104002 Lemari Kayu 2 4,012,800 6 11,223,600 2 4,012,800 6 11,223,600Buah
3050104005 Filing Cabinet Besi 2 666,000 0 0 2 666,000 0 0Buah
3050104024 Laci Box 1 1,541,250 0 0 1 1,541,250 0 0Buah
3050105007 CCTV - Camera Control Television System 0 0 4 46,789,563 0 0 4 46,789,563Buah
3050105010 White Board 3 723,000 0 0 3 723,000 0 0Buah
3050105017 Mesin Absensi 2 13,486,500 0 0 2 13,486,500 0 0Buah
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3050105024 Alat Pemotong Kertas 1 109,000 0 0 1 109,000 0 0Buah
3050105025 Headmachine Besar 1 109,000 0 0 1 109,000 0 0Buah
3050105038 Laser Pointer 4 2,376,000 0 0 4 2,376,000 0 0Buah
3050105057 Pintu Elektrik (yang Memakai Akses) 0 0 1 4,239,323 0 0 1 4,239,323Buah
3050105999 Perkakas Kantor Lainnya 0 0 3 7,300,000 0 0 3 7,300,000dummy
3050201002 Meja Kerja Kayu 8 4,742,000 3 9,988,807 8 4,742,000 3 9,988,807Buah
3050201003 Kursi Besi/Metal 1 1,672,000 24 10,181,000 1 1,672,000 24 10,181,000Buah
3050201004 Kursi Kayu 0 0 1 715,000 0 0 1 715,000Buah
3050201008 Meja Rapat 0 0 3 5,810,296 0 0 3 5,810,296Buah
3050201009 Meja Komputer 0 0 0 0 0 0 0 0Buah
3050201027 Cubikal 0 0 1 5,064,150 0 0 1 5,064,150Buah
3050203001 Mesin Penghisap Debu/Vacuum Cleaner 1 3,000,000 0 0 1 3,000,000 0 0Buah
3050203003 Mesin Pemotong Rumput 0 0 1 2,700,000 0 0 1 2,700,000Buah
3050204004 A.C. Split 0 0 1 6,835,000 0 0 1 6,835,000Buah
3050206027 Gambar Presiden/Wakil Presiden 1 50,000 1 50,000 1 50,000 1 50,000Buah
3050206028 Lambang Korpri/Dharma Wanita 1 30,000 0 0 1 30,000 0 0Buah
3050206037 Mimbar/Podium 1 3,762,000 0 0 1 3,762,000 0 0Buah
3050206046 Handy Cam 1 7,500,000 0 0 1 7,500,000 0 0Buah
3050206057 Vertikal Blind 0 0 7 2,633,400 0 0 7 2,633,400Buah
3060101088 Voice Recorder 0 0 0 0 0 0 0 0Buah
3060102003 Camera Electronic 1 2,700,000 0 0 1 2,700,000 0 0Buah
3060102045 Tripod Camera 0 0 0 0 0 0 0 0Buah
3060102057 Slide Projector 0 0 1 17,400,000 0 0 1 17,400,000Buah
3060102128 Camera Digital 0 0 4 29,281,700 0 0 4 29,281,700Buah
3060102132 Video Conference 0 0 1 31,119,000 0 0 1 31,119,000Buah
3060102135 LCD Monitor 0 0 2 7,260,000 0 0 2 7,260,000Buah
3060201004 Telephone Mobile 0 0 1 3,506,000 0 0 1 3,506,000Buah
3060201006 Handy Talky (HT) 3 15,180,000 0 0 3 15,180,000 0 0Buah
3060201010 Facsimile 1 4,120,000 0 0 1 4,120,000 0 0Buah
3060201012 Local Battery Telephone 0 0 0 0 0 0 0 0Buah
3060201021 Telepon Analog 0 0 6 4,667,820 0 0 6 4,667,820Buah
3060346005 Conecctor 0 0 1 7,195,650 0 0 1 7,195,650Buah
3100102001 P.C Unit 7 41,074,000 3 24,545,900 7 41,074,000 3 24,545,900Buah
3100102002 Lap Top 11 93,909,500 2 38,690,000 11 93,909,500 2 38,690,000Buah
3100102003 Note Book 0 0 0 0 0 0 0 0Buah
3100102999 Personal Komputer Lainnya 0 0 0 0 0 0 0 0dummy
3100202999 Peralatan Mini Komputer Lainnya 0 0 0 0 0 0 0 0dummy
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3100203002 Monitor 0 0 0 0 0 0 0 0Buah
3100203003 Printer (Peralatan Personal Komputer) 6 20,291,000 5 11,650,540 6 20,291,000 5 11,650,540Buah
3100203004 Scanner (Peralatan Personal Komputer) 1 3,335,000 1 2,212,500 1 3,335,000 1 2,212,500Buah
6010101999 Buku Lainnya 0 0 1 3,009,800 0 0 1 3,009,800dummy

29,009,039,910 2,954,722,216 2,702,856,066 29,260,906,060TOTAL
Bogor, 16 Juli 2024

NIP. 197309102001122001

Husnain, M.P., M.Sc., Ph.D

Kuasa Pengguna Barang

Penanggung Jawab UAKPB
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